
Nr. Name Verein
1 Marlene Plachetzky Miteinander-Füreinander 1
2 Miriam Schwarz Hof Dreihütten 1
3 Mona Arndorfer Hof Dreihütten 1
4 Carolin Soukup VV Weigelsdorf 1
5 Dorothy Connolly-McGregor VG Donaustadt 1
6 Ella Kuthy VG St. Sebastian 1
7 Maja Bennersdorfer UVG RC St. Pölten 1
8 Anna Schädl UVG RC St. Pölten 1
9 Selma Niessl UVG RC St. Pölten 1

10 Clara Schmatzer UVG RC St. Pölten 1
11 Magdalena Hanika Say Geronimo 1

Startliste

Tonnenkür

Ab
te
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ng

Abteilung: 1
Zeit: 1.5.2023 / 08:30
Anzahl Starter: 11

Richter A: Csandl

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.1: 03/2011 und älter
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Nr. Name Verein
1 Amelia Oth Hof Dreihütten 2
2 Marlene Burgmann Team RVT 2
3 Pia Dell VV Weigelsdorf 2
4 Rebecca Scheinhart VV Weigelsdorf 2
5 Anja Eichberger VG St. Sebastian 2
6 Sophie König UVG RC St. Pölten 2
7 Johanna Koppensteiner UVG RC St. Pölten 2
8 Johanna Egger RH Gallbrunn 2
9 Luisa  Vösenhuber RH Gallbrunn 2

Startliste

Tonnenkür

Ab
te

ilu
ng

Abteilung: 2
Zeit: 1.5.2023 / 08:30
Anzahl Starter: 9

Richter A: Luschin

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.2: 04/2011 bis 06/2012
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Nr. Name Verein
1 Mia Sophie Payerits Miteinander-Füreinander 3
2 Mia Elisa Lauer Miteinander-Füreinander 3
3 Luisa Hölzl VV Weigelsdorf 3
4 Anja Vlach VV Weigelsdorf 3
5 Elina Annerer VG Donaustadt 3
6 Sophie Stepanek UVG RC St. Pölten 3
7 Diana Deiml UVG RC St. Pölten 3
8 Kristina Hanika Say Geronimo 3
9 Marlen Cornelius RH Gallbrunn 3

10 Lehner Matilda RH Gallbrunn 3
11 Emma Lehner RH Gallbrunn 3
12 Karina Helm RH Gallbrunn 3

Startliste

Tonnenkür

Ab
te

ilu
ng

Abteilung: 3
Zeit: 1.5.2023 / 08:30
Anzahl Starter: 12

Richter A: Csandl

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.3: 07/2012 bis 06/2013
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Nr. Name Verein
1 Olivia Kienmayer Miteinander-Füreinander 4
2 Louisa Burgmann Team RVT 4
3 Elisa Ipp Team RVT 4
4 Nathalie Pilsits VV Weigelsdorf 4
5 Leonie Hellerich URC Wildegg 4
6 Emilia Buller- Lang URC Wildegg 4
7 Emma Rzehorska URC Wildegg 0
8 Lydia Meiböck VG Donaustadt 4
9 Katelyn Gadomski VG St. Sebastian 4

10 Hanna Bennersdorfer UVG RC St. Pölten 4
11 Pia Sophie Graf Say Geronimo 4
12 Nadine Neshyba Say Geronimo 4
13 Elena Destefanis RH Gallbrunn 4

Startliste

Tonnenkür

Ab
te

ilu
ng

Abteilung: 4
Zeit: 1.5.2023 / 08:30
Anzahl Starter: 13

Richter A: Luschin

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.4: 07/2013 bis 03/2014
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Nr. Name Verein
1 Anja Janitsch Miteinander-Füreinander 5
2 Isabella Schmid Miteinander-Füreinander 5
3 Tabea Widhalm-Vock Miteinander-Füreinander 5
4 Zoe Iberer VV Weigelsdorf 5
5 Raffaela Lea Rabl VG Donaustadt 5
6 Klara Komarek VG Donaustadt 5
7 Ida Knopfloch VG Donaustadt 5
8 Clara Eichberger VG St. Sebastian 5
9 Emma Schmatzer UVG RC St. Pölten 5

10 Ina Engelberger UVG RC St. Pölten 5
11 Emilia Krall VG Club 43 5
12 Veronika Cavanagh VG Club 43 5

Startliste

Tonnenkür

Ab
te

ilu
ng

Abteilung: 5
Zeit: 1.5.2023 / 08:30
Anzahl Starter: 12

Richter A: Csandl

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.5: 04/2014 bis 12/2014
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Nr. Name Verein
1 Lara Schodl Miteinander-Füreinander 6
2 Rita Tesch Miteinander-Füreinander 6
3 Larissa Seiler Miteinander-Füreinander 6
4 Ilvy Mayer Miteinander-Füreinander 6
5 Lena Kral VV Weigelsdorf 6
6 Lena-Marie Zwatzl VG Donaustadt 6
7 Emilia Zipfelmayer VG Donaustadt 6
8 Lena Schaller VG St. Sebastian 6
9 Valentina Leitner VG St. Sebastian 6

10 Marie Thomann RH Gallbrunn 6
11 Lea Vösenhuber RH Gallbrunn 6

Startliste

Tonnenkür

Ab
te

ilu
ng

Abteilung: 6
Zeit: 1.5.2023 / 08:30
Anzahl Starter: 11

Richter A: Luschin

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.6: Jahrgang 2015
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Nr. Name Verein
1 Hanna Valentin-Hess Miteinander-Füreinander 7
2 Hannah Widhalm-Vock Miteinander-Füreinander 7
3 Lauda Hödl Miteinander-Füreinander 7
4 Valerie Novak URC Wildegg 0
5 Carolina  Starzer VG Donaustadt 7
6 Ava Kaineder VG Donaustadt 7
7 Anna Hierländer VG St. Sebastian 7
8 Lara Pleile VG St. Sebastian 7
9 Emily Rosner VG St. Sebastian 7

10 Theresa Kastlunger VG St. Sebastian 7
11 Johanna Schachinger UVG RC St. Pölten 7
12 Madita Pelzmann Say Geronimo 7

Startliste

Tonnenkür

Ab
te

ilu
ng

Abteilung: 7
Zeit: 1.5.2023 / 08:30
Anzahl Starter: 12

Richter A: Csandl

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.7: 2016 und jünger
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Nr. Name Verein Pferd Longenführer
1 Larissa Gahr Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl E
2 Mia Steinzer Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl E
3 Klara Edelhofer Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl E
4 Alina Draxler Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl E
5 Leyla-Sophia Posch Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl E
6 Ilvy Haberler Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl E
7 Magdalena Nastl Hof Dreihütten Lilly Elisabeth Leitner E
8 Lilith Schwarzenberger Hof Dreihütten Lilly Elisabeth Leitner E
9 Sarah Heinrich Team RVT Amigo Margit Rasztovich E

10 Charlotte Ipp Team RVT Amigo Margit Rasztovich E
11 Marlene Ipp Team RVT Amigo Margit Rasztovich E
12 Lena Baumgartner Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer E
13 Samantha Fenz Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer E
14 Sophie Hofmann Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer E

Startliste

Tonnenkür

Ab
te

ilu
ng

Abteilung: E
Zeit: 1.5.2023 / 08:30
Anzahl Starter: 14

Richter Kür: Luschin
Richter Pflicht: Csandl

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023
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Nr. Name 1 Name 2 Verein
1 Sophie Hofmann Magdalena Hanika Say Geronimo 2
2 Katharina Kraft Nina Zehetmayr UVT Eligius 1
3 Carina Mayer Theresa Mayer UVT Eligius 1
4 Sarah Heinrich Marlene Burgmann Team RVT 2
5 Clara Schmatzer Emma Schmatzer UVG RC St. Pölten 2
6 Flavia Revnic Nora Holzmüller VG Club 43 1
7 Nadine Neshyba Pia Sophie Graf Say Geronimo 2
8 Emma Pikner Valerie Granig VG Club 43 1
9 Nina  Kuchler Mariella Scheiblhofer UVT Eligius 1

10 Katharina Fenz Verena Fenz UVT Eligius 1
11 Carina Seiser Kathrin Krug VG St. Sebastian 1
12 Magdalena Nastl Lilith Schwarzenberger Hof Dreihütten 2
13 Sophie Hofmann Christine Krug VG St. Sebastian 1

Startliste

Tonnen Pas de Deux

Ab
te

ilu
ng

Abteilung:
Zeit: 1.5.2023 / 11:15
Anzahl Starter: 13

Richter A: Csandl

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.1: Bereits offizielle Turniererfahrung, Abt.2: Ohne offizielle Turniererfahrung
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Nr. Name Verein Pferd Longenführer
1 Emma Imhoff UVT Eligius Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 1
2 Isabella Stach UVT Eligius Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 2
3 Julia  Schyr UVT Eligius Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 3
4 Lisa Schmöllerl UVT Eligius Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 2
5 Clea  Rollin UVT Eligius Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 7
6 Miriam Tschoner VG Club 43 Daisy Karen Asmera 1
7 Lyubawa Kaminskay VG Club 43 Daisy Karen Asmera 2
8 Linnea Braun VG Club 43 Daisy Karen Asmera 1
9 Helene Csokay VG Club 43 Daisy Karen Asmera 2

10 Sarah Bergmann VG Club 43 Daisy Karen Asmera 4
11 Felicitas Treske VG Club 43 Daisy Karen Asmera 3
12 Rebekka Tschoner VG Club 43 Daisy Karen Asmera 4
13 Elisabeth Victoria Barina VG Club 43 Daisy Karen Asmera 3
14 Emma Greiner VG Club 43 Daisy Karen Asmera 3
15 Annika Maier VG Donaustadt Deril Nina Fogel 1
16 Lotta Lindner VG Donaustadt Deril Nina Fogel 6
17 Viktoria Mandl-Postrozna VG Donaustadt Deril Nina Fogel 2
18 Maximilian Zelenin VG Donaustadt Deril Nina Fogel 6
19 Matthäus Ickelsheimer VG Donaustadt Deril Nina Fogel 2
20 Johanna Ickelsheimer VG Donaustadt Deril Nina Fogel 5
21 Johanna Jäger VG Donaustadt Deril Nina Fogel 3
22 Lisa Reiter VG Donaustadt Deril Nina Fogel 5
23 Leonie Tallian VG Donaustadt Deril Nina Fogel 6
24 Ida Willer VG Donaustadt Deril Nina Fogel 6
25 Greta Willer VG Donaustadt Deril Nina Fogel 7
26 Sarah Heinz VG Club 43 Daisy Karen Asmera 4
27 Theresa Hübner VG Club 43 Daisy Karen Asmera 3
28 Franziska Hübner VG Club 43 Daisy Karen Asmera 6
29 Lukas Feucht VG Club 43 Daisy Karen Asmera 5
30 Sonja Pfiel VG Club 43 Daisy Karen Asmera 1
31 Valerie Jaklin VG Club 43 Daisy Karen Asmera 4
32 Maria Löff VG Club 43 Daisy Karen Asmera 3
33 Ines Jaikowicz VG Club 43 Daisy Karen Asmera 5
34 Anja Supan Team RVT Chester Margit Rasztovich 1
35 Klara Kollarik Team RVT Chester Margit Rasztovich 6
36 Amelie Berenjchi Team RVT Chester Margit Rasztovich 7
37 Malia Lehner VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 5
38 Maya Schneidhofer VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 3
39 Lea Plematl-Schuster VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 7
40 Anna Köck VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 6
41 Luise Berger VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 6

Startliste

Einzel Schritt

Ab
te

ilu
ng

Abteilung:
Zeit: 1.5.2023 / 11:45
Anzahl Starter: 77

Richter A: Luschin

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.1:06/2014 und älter - Abt.2:07/2014 bis 12/2014 - Abt.3:01/2015 bis 09/2015 - Abt.4:10/2015 bis 03/2016 -
Abt.5:04/2016 bis 12/2016 - Abt.6:Jahrgang 2017 - Abt.7:Jahrgang 2018 und jünger
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Nr. Name Verein Pferd Longenführer

Startliste

Einzel Schritt

Ab
te

ilu
ng

Abteilung:
Zeit: 1.5.2023 / 11:45
Anzahl Starter: 77

Richter A: Luschin

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.1:06/2014 und älter - Abt.2:07/2014 bis 12/2014 - Abt.3:01/2015 bis 09/2015 - Abt.4:10/2015 bis 03/2016 -
Abt.5:04/2016 bis 12/2016 - Abt.6:Jahrgang 2017 - Abt.7:Jahrgang 2018 und jünger

42 Sophie Hribar VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 5
43 Marie Plematl-Schuster VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 7
44 Lea Vösenhuber RH Gallbrunn Fabienne20 Evelyn Pammer 3
45 Marie Thomann RH Gallbrunn Fabienne20 Evelyn Pammer 3
46 Emma Theil VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 5
47 Olivia Pleil VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 5
48 Valentina Falk VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 5
49 Sophie Sagner VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 4
50 Anna Gadomski VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 7
51 Emma Fiala-Fetter VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 4
52 Hannah Wingelhofer VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 5
53 Valentina  Schütz Hof Dreihütten Lilly Elisabeth Leithner 6
54 Olivia Kienastberger Hof Dreihütten Lilly Elisabeth Leithner 7
55 Leonie Petzwinkler VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 5
56 Luisa Wenk VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 7
57 Julia Philipp VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 3
58 Louise Eliot VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 2
59 Hannah Dziubiel VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 1
60 Sarah Peer VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 6
61 Elisabeth Gruber URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 1
62 Rosmarie Cargnelli URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 1
63 Sophie Holzer URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 4
64 Elsa Baier- Willer URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 4
65 Hannah Peck URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 4
66 Valerie  Klinghofer URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 4
67 Ella  Barth URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 4
68 Viktoria Ludvik URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 4
69 Arianna Scholler URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 5
70 Sophie Stepanek UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 1
71 Hanna Bennersdorfer UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 1
72 Emma Schmatzer UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 2
73 Ina Engelberger UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 2
74 Johanna Schachinger UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 4
75 Milana Hadamovsky-Lopes Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 4
76 Nina Graf Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 5
77 Mathilda Muck Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 7
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Nr. Name Verein Pferd Longenführer
1 Marlene Ipp Team RVT Amigo Margit Rasztovich 1
2 Dorothy Connolly-McGregor VG Donaustadt Deril Nina Fogel 2
3 Elina Annerer VG Donaustadt Deril Nina Fogel 3
4 Lydia Meiböck VG Donaustadt Deril Nina Fogel 4
5 Raffaela Lea Rabl VG Donaustadt Deril Nina Fogel 5
6 Ida Knopfloch VG Donaustadt Deril Nina Fogel 5
7 Lena-Marie Zwatzl VG Donaustadt Deril Nina Fogel 6
8 Emilia Zipfelmayer VG Donaustadt Deril Nina Fogel 6
9 Sarah Nastl VG Donaustadt Deril Nina Fogel 7

10 Ava Kaineder VG Donaustadt Deril Nina Fogel 7
11 Klara Komarek VG Donaustadt Deril Nina Fogel 5
12 Paula Komarek VG Donaustadt Deril Nina Fogel 7
13 Carolina  Starzer VG Donaustadt Deril Nina Fogel 8
14 Emma Imhoff UVT Eligius Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 3
15 Isabella Stach UVT Eligius Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 5
16 Lisa Schmöllerl UVT Eligius Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 5
17 Julia  Schyr UVT Eligius Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 6
18 Mona Arndorfer Hof Dreihütten Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 2
19 Miriam Schwarz Hof Dreihütten Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 1
20 Amelia Oth Hof Dreihütten Willmar van‘t Lestenschoff Julia  Hausner 2
21 Marlene Burgmann Team RVT Chester Margit Rasztovich 2
22 Caroline Zöchmeister Team RVT Chester Margit Rasztovich 1
23 Leonie Ernst Team RVT Chester Margit Rasztovich 2
24 Erika Buchner Team RVT Chester Margit Rasztovich 4
25 Alma Palfrader Team RVT Chester Margit Rasztovich 3
26 Elisa Ipp Team RVT Chester Margit Rasztovich 4
27 Rosalie Haubner Team RVT Chester Margit Rasztovich 4
28 Louisa Burgmann Team RVT Chester Margit Rasztovich 4
29 Lea Jaritz Team RVT Chester Margit Rasztovich 4
30 Hannah Glanner Team RVT Chester Margit Rasztovich 6
31 Mila Peck VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 6
32 Olivia Varga VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 5
33 Natalie Varga VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 5
34 Florentina May VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 5
35 Elisa Wenk VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 4
36 Valentina Bauer VV Weigelsdorf Calisto Verena Fraisl 4
37 Olivia Kienmayer Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 4
38 Anja Janitsch Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 5
39 Isabella Schmid Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 5
40 Tabea Widhalm-Vock Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 5
41 Hanna Valentin-Hess Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 8

Startliste

Einzel Trab

Ab
te
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ng

Abteilung:
Zeit: 1.5.2023 / 13:45
Anzahl Starter: 81

Richter A: Csandl

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.1:2010 und älter - Abt.2:2011 bis 06/12 - Abt.3:07/2012 bis 06/2013 - Abt.4:07/2013 bis 03/2014 - Abt.5:04/2014 bis 12/2014 -
Abt.6:01/2015 bis 06/2015 - Abt.7:07/2015 bis 06/2016 - Abt.8:07/2016 und jünger
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Nr. Name Verein Pferd Longenführer

Startliste

Einzel Trab

Ab
te

ilu
ng

Abteilung:
Zeit: 1.5.2023 / 13:45
Anzahl Starter: 81

Richter A: Csandl

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.1:2010 und älter - Abt.2:2011 bis 06/12 - Abt.3:07/2012 bis 06/2013 - Abt.4:07/2013 bis 03/2014 - Abt.5:04/2014 bis 12/2014 -
Abt.6:01/2015 bis 06/2015 - Abt.7:07/2015 bis 06/2016 - Abt.8:07/2016 und jünger

42 Lara Schodl Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 7
43 Hannah Widhalm-Vock Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 8
44 Johanna Egger RH Gallbrunn Fabienne20 Evelyn Pammer 2
45 Marlen Cornelius RH Gallbrunn Fabienne20 Evelyn Pammer 3
46 Luisa  Vösenhuber RH Gallbrunn Fabienne20 Evelyn Pammer 2
47 Lehner Matilda RH Gallbrunn Fabienne20 Evelyn Pammer 3
48 Elena Destefanis RH Gallbrunn Fabienne20 Evelyn Pammer 4
49 Emma Lehner RH Gallbrunn Fabienne20 Evelyn Pammer 3
50 Karina Helm RH Gallbrunn Fabienne20 Evelyn Pammer 3
51 Malina Ottawa VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 8
52 Leona Grames VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 8
53 Sophie Bernsteiner VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 7
54 Anna Hierländer VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 8
55 Lara Pleile VG St. Sebastian Lilly Elisabeth Leithner 8
56 Mia Sophie Payerits Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 3
57 Mia Elisa Lauer Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 3
58 Marlene Plachetzky Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 1
59 Larissa Seiler Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 6
60 Rita Tesch Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 6
61 Ilvy Mayer Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 6
62 Laura Hödl Miteinander-Füreinander Corifee Irene Glatzl 7
63 Leonie Hellerich URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 4
64 Ella Sander URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 7
65 Emilia Buller- Lang URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 4
66 Valerie Novak URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 7
67 Emma Rzehorska URC Wildegg Uno Momento Kathrin Humann 4
68 Selma Niessl UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 1
69 Anna Schädl UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 1
70 Clara Schmatzer UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 2
71 Sophie König UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 2
72 Maja Bennersdorfer UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 1
73 Johanna Koppensteiner UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 2
74 Diana Deiml UVG RC St. Pölten Casim Karoline Döltl 3
75 Madita Pelzmann Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 7
76 Lena Kral VV Weigelsdorf Wallenstein W Tina Stieglitz 6
77 Carolin Soukup VV Weigelsdorf Wallenstein W Tina Stieglitz 1
78 Anja Vlach VV Weigelsdorf Wallenstein W Tina Stieglitz 3
79 Zoe Iberer VV Weigelsdorf Wallenstein W Tina Stieglitz 5
80 Pia Dell VV Weigelsdorf Wallenstein W Tina Stieglitz 2
81 Nathalie Pilsits VV Weigelsdorf Wallenstein W Tina Stieglitz 4
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Nr. Name Verein Pferd Longenführer
1 Magdalena Hanika Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 1
2 Kristina Hanika Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 1
3 Pia Sophie Graf Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 1
4 Nadine Neshyba Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 1
5 Rebecca Scheinhart VV Weigelsdorf Wallenstein W Tina Stieglitz 1
6 Luisa Hölzl VV Weigelsdorf Wallenstein W Tina Stieglitz 1

Startliste

Einzel Galopp

Ab
te

ilu
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Abteilung:
Zeit: 1.5.2023 / 16:15
Anzahl Starter: 6

Richter A: Luschin

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023
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Nr. Name Verein Pferd Longenführer
1 Carolina Seebacher Team RVT Amigo Margit Rasztovich 1
2 Sarah Heinrich Team RVT Amigo Margit Rasztovich 1
3 Charlotte Ipp Team RVT Amigo Margit Rasztovich 2
4 Marlene Ipp Team RVT Amigo Margit Rasztovich 1
5 Larissa Gahr Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl 1
6 Mia Steinzer Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl 1
7 Klara Edelhofer Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl 2
8 Ilvy Haberler Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl 2
9 Alina Draxler Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl 2

10 Leyla-Sophia Posch Miteinander-Füreinander Badista Irene Glatzl 2
11 Magdalena Nastl Hof Dreihütten Badista Irene Glatzl 1
12 Sophie Hofmann Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 1
13 Samantha Fenz Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 2
14 Lena Baumgartner Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 2
15 Lilith Schwarzenberger Hof Dreihütten Geronimo Manuela Scheiblhofer 1

Startliste

Einzel E - Pflicht

Ab
te

ilu
ng

Abteilung:
Zeit: 1.5.2023 / 16:30
Anzahl Starter: 15

Richter A: Csandl

Breitensporttrophy
Gut Reuhof
1. Mai 2023

Abt.1:06/2011 und älter - Abt.2:07/2011 und jünger
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Nr. BL Verein Pferd Longenführer Voltigerer
1 Miteinander-Füreinander - 4 Corifee Marion Hess Olivia Kienmayer, Anja Janitsch, Isabella Schmid, Lara Schodl, Tabea 

Widhalm-Vock, Hanna Valentin-Hess, Hannah Widhalm-Vock, Ilvy Mayer, 
Laura Hödl

2 RH Gallbrunn - 1 Fabienne20 Evelyn Pammer Johanna Egger, Marlen Cornelius, Luisa  Vösenhuber, Lehner Matilda, Elena 
Destefanis, Emma Lehner, Marie Thomann, Karina Helm, Lea Vösenhuber

3 VG St. Sebastian - 1 Lilly Elisabeth Leithner Anja Eichberger, Lena Schaller, Ella Kuthy, Katelyn Gadomski, Valentina 
Leitner, Clara Eichberger, Emily Rosner, Theresa Kastlunger

4 Miteinander-Füreinander - 2 Badista Denise Nekola Larissa Gahr, Mia Steinzer, Klara Edelofer, Mia Sophie Payerits, Mia Elisa 
Lauer, Alina Draxler, Leyla-Sophia Posch, Ilvy Haberler, Rita Tesch

5 Say Geronimo - 1 Geronimo Manuela Scheiblhofer Lena Baumgartner, Milana Hadamovsky-Lopes, Mathilda Muck, Sophie 
Hofmann, Magdalena Hanika, Madita Pelzmann, Kristina Hanika, Samantha 
Fenz, Nina Graf

Startliste

Gruppe Schritt
Abteilung:
Zeit: 1.5.2023 / 17:00
Anzahl Starter: 5

Richter A: Csandl
Richter B: Luschin
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Nr. Name Verein Pferd Longenführer
1 Johanna  Neuner UVT Eligius Südwind Karin Böhmer 1
2 Charlotte  Dopplinger UVT Eligius Südwind Karin Böhmer 1
3 Clara Boyer UVT Eligius Südwind Karin Böhmer 1
4 Michaela Fuchs UVT Eligius Südwind Karin Böhmer 1
5 Stella Christ UVT Eligius Südwind Karin Böhmer 1
6 Nomi Haschka UVT Eligius Südwind Karin Böhmer 1
7 Mariella Scheiblhofer Say Geronimo Geronimo Manuela Scheiblhofer 1

Startliste

Einzelkür Schritt

Ab
te

ilu
ng

Abteilung:
Zeit: 1.5.2023 / 17:30
Anzahl Starter: 7

Richter A: Luschin
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